БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

74       сессия                                        2 созыва

г. Бахчисарай

от 05.09.2024 г.                                                        № 911

О внесении изменений в Положение об отделе

культуры и межнациональных отношений

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об отделе культуры и

межнациональных отношений администрации Бахчисарайского района

Республики Крым (далее - Положение), утвержденное решением 7 сессии

Бахчисарайского районного совета 2 созыва от 02.12.2019 №35 «Об

утверждении Положения об отделе культуры и межнациональных

отношений администрации Бахчисарайского района Республики Крым»

изложив пункт 1.4 Положения в следующей редакции:

 «Руководство деятельностью Отдела осуществляет Заместитель главы

администрации – начальник отдела культуры и межнациональных

отношений администрации Бахчисарайского района Республики Крым (далее

– начальник отдела культуры и межнациональных отношений), который

назначается на должность и освобождается с должности Главой

администрации в порядке, установленном нормативным правовым актом

Бахчисарайского районного совета Республики Крым».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования на

официальном Портале Правительства Республики Крым

(http://bahch.rk.gov.ru).

http://bahch.rk.gov.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по образованию, культуре, делам молодежи, спорта и

межнациональным отношениям.

Председатель районного совета          О.В. Урайкина